
 

 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 
   ŽUPAN 
Klasa: 406-01/09-01/28 
Urbroj: 2163/1-01/8-01/5 
Pula, 24. srpanj 2009. 

 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      N/r. predsjednika Dino Kozlevac 
      Dršćevka 3 
      52 000 PAZIN 
 
 
 

PREDMET:  Prijedlog Odluke o odobravanju nabave ugo stiteljske 
opreme za praktikume u SŠ Mate Blažine Labin, Školi  za 
turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula, Strukovnoj  školi 
Eugena Kumi čića Rovinj i TUŠ Antona Štifani ća Poreč 

 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine", br. 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09), Župan Istarske županije dana 24. srpnja 2009. godine, donosi slijedeći 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1. Prihvaća se nacrt i utvrñuje prijedlog Odluke odobravanju nabave ugostiteljske 

opreme za praktikume u SŠ Mate Blažine Labin, Školi za turizam, ugostiteljstvo i 
trgovinu Pula, 
Strukovnoj školi Eugena Kumičića Rovinj i TUŠ Antona Štifanića Poreč. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka, njegov je sastavni dio, te se dostavlja Županijskoj 

skupštini Istarske županije na nadležno postupanje.  
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka odreñuje se Mladen 

Dušman, pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
Istarske županije.  

 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.   
 
          Župan  
           Istarske županije  
              Ivan Jakov čić 

 
 



 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I 
TEHNI ČKU KULTURU 
Klasa:602-03/09-01/75 
Urbroj:2163/1-05/9-09-3 
Labin, 23.07.2009. 
 
 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
STRUČNA SLUŽBA 

PAZIN 
 

 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o odobravanju nabave ugostiteljske opreme 
               za praktikume u SŠ Mate Blažine Labin, Školi za turizam, ugostiteljstvo  
               i trgovinu Pula, Strukovnoj školi Eugena Kumičića Rovinj i TUŠ Antona  
               Štifanića Poreč - dostava 
 
 
 
 
 
U privitku vam dostavljamo prijedlog naprijed navedene Odluke sa zamolbom da je 
uvrstite u dnevni red naredne sjednice Skupštine Istarske županije. 
 
 
S poštovanjem 
 
 
 
 
 
 

PROČELNIK 
Mladen Dušman 

 
 
 
 
 
 



 
Na temelju članka 48. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine" br. 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 
125/08. i 36/09.) i članka 36. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" br. 09/06. - drugi pročišćeni tekst i 14/06), Skupština Istarske županije na 
sjednici održanoj dana________________donosi 
 
 

O D L U K U  
o odobravanju nabave ugostiteljske opreme za praktikume u SŠ Mate Blažine 

Labin, Školi za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula, Strukovnoj školi Eugena 
Kumi čića Rovinj i TUŠ Antona Štifanića Poreč 

                
 
 
1. Odobrava se nabava ugostiteljske opreme za praktikume u SŠ Mate Blažine Labin, 
Školi za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula, Strukovnoj školi Eugena Kumičića 
Rovinj i TUŠ Antona Štifanića Poreč. 
 
2. Utvrñuje se da ukupna procijenjena vrijednost ugostiteljske opreme iz točke 1. ove 
Odluke iznosi 1.032.786,89kn 
(slovima:milijuntridesetdvijetisućesedamstoosamdesetšestkuna i osamdesetdevetlipa). 
 
3. Za izvršenje ove Odluke zadužuju se župan Istarske županije i Upravni odjel za 
obrazovanje, sport i tehničku kulturu. 
 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske županije". 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 

 
 
 

Predsjednik 
Dino Kozlevac                

 
            
 
 
 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 
I. OPRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
Ova Odluka donosi se na temelju članka 48. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" br. 33/01., 60/01. - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 36. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 09/06. - drugi pročišćeni tekst i 14/06).  
 
Članak 48.stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi propisuje 
da odluku o stjecanju i otuñenju pokretnina i nekretnina čija ukupna vrijednost prelazi 
0,5% iznosa prihoda bez primitaka ostvarenih u godini koja prethodi godini u kojoj se 
odlučuje o stjecanju i otuñivanju pokretnina i nekretnina odnosno čija je pojedinačna 
vrijednost veća od 1.000.000,00kuna donosi predstavničko tijelo jedinice lokalne 
odnosno područne (regionalne) samouprave. 
 
Članak 36. Statuta Istarske županije propisuje nadležnost Skupštine Istarske županije. 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU DONOŠENJEM OV OG AKTA 
 

Ovom Odlukom omogućuje se pokretanje i provoñenje postupka javnog nadmetanja 
radi  nabave ugostiteljske opreme za praktikume u SŠ Mate Blažine Labin, Školi za  

turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula, Strukovnoj školi Eugena Kumičića Rovinj i TUŠ  
 Antona Štifanića Poreč. 
 
Naime, budući da se radi o procijenjenoj vrijednosti nabave iznad 1.000.000,00kuna 
potrebna je, temeljem naprijed navedene zakonske odredbe, odluka predstavničkog 
tijela Županije o odobravanju predmetne nabave. 
 
Po stupanju na snagu ove Odluke župan Istarske županije donijeti će Odluku o početku 
postupka javne nabave kojeg će provesti Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku 
kulturu. 
 
III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 
   Dostavlja se u privitku. 
 
 
 

PROČELNIK 
Mladen Dušman 

 
 
 


